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Chtodzenie CPU NOCTUA NH-L9A-

AM5 Low Profile

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Procesor

Materiaty

Napiecie

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Predkos$¢ obrotowa (max)

Liczba topatek wentylatora
Przeznaczenie

Zestaw do montazu

Kolor produktu

Poziom hatasu (niska predkos¢)
Obstugiwane gniazda procesora
Tworzywo ptyta podstawy
Szerokos¢ chtodnicy

Wysokos$¢ chtodnicy

Szerokos$¢ produktu

Zasilanie

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Liczba wentylatoréw

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Przeptyw powietrza

Dotaczone $ruby

Predkos$¢ obrotowa (min)

Liczba $rub

210,99 zt

171,54 zt
CHLNOCCPUO0048
NH-L9A-AM5
9010018000344
465 g

92 mm

37 mm

AMD A
Aluminium,Miedz
12V

92 x 92 x 25 mm

2500 RPM

9

Procesor
Tak
Bezowy,Brazowy
14,8 dB
Gniazdo AM5
Miedz

11,4 cm
2,3cm

114 mm

2,52 wW
150000 h

1 wentylator
23,6 dB

40,8 m3/h
Tak

600 RPM

4
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Opis produktu

e Gwarancja: FO72M

Ilos¢ predkosci

Ciezar wentylatora
Gtebokos¢ chtodnicy
Srednica czaszy wentylatora
Rodzaj opakowania

Okres gwarancji

Tworzywo chtodnicy

3

759
9,2cm
9,2cm
Pudetko
6 lat(a)

Aluminium
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